
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO:

Que siendo necesario proceder al nombramiento o ratificación de
los integrantes de la Junta Directiva de la Federacion Peruana
de Voleibol, para el ejercicio correspondiente al presente año;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y.Dirección Ejecutiva, de conformidad con los Artículos 37” y 163
del Decreto Ley 20555;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.» AGRADECER al Capitán de Navío AP, SEGUNDO =
GONZALES, Capitán de Corbeta AP. LUIS MORENO,

Capitán de Corbeta AP, MOISES VELARDE, Capitán de Fragata AP, -
OSCAR AYO TORRES y Teniente AP, MOISES LLAURI, por los servicios
prestados al Deporte Nacional,

Artículo Segundo.” NOMBRAR al señor VICTOR MANYAR 1 MONTEZA como
Presidente, a la señora SIMONA NORIEGA DE =

TORRES y señores CARLOS CACERES SANTA MARIA, ANTONIO LEON LAY y
ENRIQUE CASTAÑEDA CASTAÑEDA como Directores de la Federación Pe
ruana de Vóleibol, para que efectúen sus funciones hasta el 31
de Diciembre de mil novecientos ochenta, fecha en la cual se =»

dignarán hacer entrega de sus respectivos cargos ad=honoren,

Regístrese y comuníquese.

CEALMIRANTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jeío del INRED


